平成 23 年４月 25 日

    各  位

                             会  社  名          株式会社ウェアハウス

                       代表取締役社長            武 藤  淳 一
                       （コード番号４７２４  東証１部）
                       問 合 わ せ 先          取締役管理統括マネージャー 植田 季明
                        電 話 番 号          ０３－３８６０－７８０１（代表）
                                  E-mail:whk@warehouse.co.jp

                                     http://www.warehouse.co.jp/

業績予想の修正及び特別損失計上に関するお知らせ

平成 23 年１月 26 日に公表した通期業績予想を平成 23 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり修

正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記
1． 業績予想

(1)平成 23 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 1 月 1日～平成 23 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 11,600 160 160 △1,590 △160.23

今回発表予想（Ｂ） 11,644 260 263 △1,882 △189.69

増減額（Ｂ－Ａ） 44 100 103 △292 －

増減率（％） 0.4 62.5 64.4 － －
（ご参考）前期実績

（平成 21 年 12 月期）
11,049 475 425 105 10.63

※平成 22 年 11 月 25 日開催の臨時株主総会において定款の一部変更を決議し、決算期を変更したことにより、上記

発表予想は平成 22 年１月１日～平成 23 年３月 31 日の 15 ヶ月間予想数値です。

 (2)修正理由

売上高につきましては概ね予想通りの推移となっておりますが、営業利益及び経常利益につきましては、親

会社であります株式会社ゲオからの商品購買等により調達コスト削減が図れたことと、販売費及び一般管理費

の削減等により、前回予想を上回る見込みとなりました。

当期純利益につきましては、当社が保有する賃貸不動産について一部減損処理を実施し、当期において 365

百万円を特別損失として計上すること等により当期純利益は 1,882 百万円の減少予想となりました。

これにより平成 23 年３月期通期個別業績予想数値を上記の通り修正いたします。

なお、業績につきましては、平成 23 年４月 27 日発表予定の平成 23 年３月期決算短信（非連結）をご参照下

さい。

※上記の業績は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成されており、実際の業績は今

後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上